� (Thi văn dạy Đạo, TNHT).

Kính chúc Quý Hiền được hưởng Hồng Ân của
hai Đấng Trọn Lành Đại Từ Phụ và Đại Từ Mẫu.

Kính thân!
# Lê Thị Ngọc Vân.

Ngày 14–10 âl năm Nhâm Dần.
7–11–2022.